
lueewdadlacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v . Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 12 de Marzo de 2.007

Expediente N" 8.613/06

RES. C.D. Nº 022107zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VI STO:

La solicitud interpuestaoportunamente por el Departamento de Química, mediante la cual
requiere la coberturade un cargo de Profesor Regularenel marco de lo establecido en el Art. 3° de
la Res. C.S. N 350/87 y sus modificatorias, en la asignatura y con las características que
seguidamente se indican:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Adjunto Dedicación: Exclusiva
Asignatura: FUNDAMENTOS DE QUÍMICA 11
Departamento: Química
Carrera/s - Plan/es: Profesorado en Química - Lic. en Química -Analista Químico (Pl an 1.997)

Bromatología (Plan 2.001)

CONSIDERANDO:

Que asimismo de acuerdo a lo establecido en el Art. 27° - Cap. V del Reglamento antes
indicado y habiendo este Cuerpo Colegiado realizado el sorteo mediante al cual se conforma la
temaque integrará el jurado que entenderá en el presente concurso y a sus respectivos suplentes;

POR ELL O y enuso de las atribuciones que le son propias, en su ~esión ordinaria del pasado 28
de Febrero;

EL CONSEJO DIRECTI VO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA S

RESUEL VE:

ARTICUL O 1º: Solicitar al Consejo Superior, conforme a lo establecido en las reglamentaciones
en vigor, la autorizaciónnecesaria para convocar a Concurso Público de Antecedentesy Oposición
para cubrir el cargo indicado seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: Adjunto Dedicación: Exclusiva
Asignatura: FUNDAMENTOS DE QUÍMICA 11
Departamento: Química
Carrera/s - Plan/es: Profesorado en Química - Lic. en Química - Analista Químico (Pl an 1.997)

Bromatología (Plan 2.001)

.. .///



4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlluuvewidad/lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v . Bol i via 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

.. .///-2-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. C.D. N" 022 /07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ARTÍ CUL O 2": Soli citar asimi smo se apruebe el jurado que resultó del sorteo realizado en la
sesión ordinaria, el cual habrá de entender en el concurso motivo de estasactuaciones y que estará
conformado de la manera que seguidamente se expresa:

Titulares:

Suplentes:

1) lng. GONZO, El io Emili o (U.N.Sa)
2) Dra. ACUÑA de MOLINA, Amelía (U.N.T)
3) Dra. OKUL IK, Nora (U.N.CHACO)

1) Dra. AL BARRA CÍN de MORAN , Juana (U.N.T.)
2) Lic. MOLINA, Ana Cristina(UNJu)
3) Lic. ZORRILLA, Norma (U.N.Sa)
4) Ing. GERONAZ ZO, Hugo Isidoro (U.N.Sa)
5) lng. MA CORITO, Alberto (U.N.Sa)
6) Dra. BENAVENTE , Alba Maria (U.N.T)
7) Lic. RIGGIO, Roque (U.N.Sa)

o

ARTÍ CUL O 3º: Siga al Consejo Superior a los efectos previstos en los Art. 1º y 2º de la presente.

NV

mpc

I#e
Prof, M ARI A ELENA HIGA

BECRETARLA ACADEMICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Faollltld de ClenoclasExactas

=±±,l..»
ECANO

Faculted de Ceno/es Exactas

o


